Bezpieczenstwo i Higiena Pracy

25.1
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Wyswietlone 1-6 z 6 rekordéw.

Data

25-01-2020

25-01-2020

25-01-2020

25-01-2020

26-01-2020

26-01-2020

Czas od - do

(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:00 - 13:45 (1)

13:15 - 14:45 (2)

8:45 - 11:00 (3)

11:15-12:45 (2)

Nazwa

Fizjologia i higiena w ksztattowaniu warunkéw
pracy

Fizjologia i higiena w ksztattowaniu warunkéw
pracy

Ergonomia, Metodyka prowadzenia szkoleh bhp
- zaliczenie

Czynniki szkodliwe i ucigzliwe w Srodowisku
pracy

Fizjologia i higiena w ksztattowaniu warunkéw
pracy

Fizjologia i higiena w ksztattowaniu warunkdéw
pracy

Grupa

BHP 2019 POD

BHP 2019 POD

BHP 2019 POD

BHP 2019 POD

BHP 2019 POD

BHP 2019 POD

Wyktadowca

dr Anna Niedzielska

dr Anna Niedzielska

dr Stanistaw Kowalczyk

dr Jan Zdenkowski

dr Anna Niedzielska

dr Anna Niedzielska

Sala

427 A

427 A

427 A

427 A

327 A

327 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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